ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября2022г. № 50-т/2

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель
для потребителей для потребителей ООО «ЮЭКБ «Гарантия»

(с. Талицы, Южский район) на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 14.11.2022 №
2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов)с 1 декабря 2022 г.

по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации» Департамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «ЮЭКБ «Гарантия» (с.
Талицы, Южский район) на 2023 годы, изложив приложение | к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/16 в
новой редакции в соответствии с приложением 1.

2.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «ЮЭКБ«Гарантия»
(с. Талицы, Южский район) на 2023 год, изложив приложение2 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/16 в
новой редакции в соответствии с приложением2.

3.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «ЮЭКБ «Гарантия»(с. Талицы,
Южский район) на 2023 год, изложив приложение 3 к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/16 в новой
редакции в соответствии с приложением3.

4.С 01.12.2022 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 03.12.2021 № 54-т/З.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента ну Морева

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 №50-т/2

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетикии тарифов
Ивановской областиот 04.12.2020 №66-т/16

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный парВода
давлением Ост

от К я
И

Наименование от т 7,0 ше
ред№ в 12|2 13,

и регулируемой Вид тарифа Год
до до до|(| УЦ

организации 1 полугодие|2 полугодие 25 |70
1: Е, роз

кг/|кг/ с .
см?|см кг/

м|ый
см?|›|пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
ООО «ЮЭКБ Одноставочны|2021 3 147,66 3 310,68 - - . - -
«Гарантия» (с. й, руб./Гкал, + _ - -1.
алиныь ОБевиЙ НДС не

2022 3 310,68 3 407,87 - -

район) облагается 2023 `3 727,42 ** * = || *

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действие с | декабря 2022г.

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 № 50-т/2

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 04.12.2020 №66-т/16

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный парВоди давлением Оетр

от от от ии

ЗИО из [25| 70 Ре еят организации
тарифа т

2 полугодие
ли ло да 13,0] ванн

полугодие 2,5|7,0|13,0 ,
..кг/|ыйкг/|кг/|кг/ см?|пасм?|см?|см? р

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Население (НДС необлагается)

ООО «ЮЭКБ - ы : - -

Сд о Одноставо |_2021|2527,42 |2 663,90

1.
 ТаЛИцЫ  Южский чный, 2022|2663,90|2 807,75 * - - - - -

руб/Ткал|2023 3 116,60 ** | -район)

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с

Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленный на2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 №50-т/2

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/16

Тарифына теплоноситель

Вид теплоносителя
Вода

№ Наименование регулируемой Вид тариба одп/п организации 1 2 Пар
полугодие|полугодие

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

‚ 2021 185,05 365,11 -
Одноставочный,
руб./мз, НДС не 2022 232,86 232,86 *

облагается
2023 246.22 + -

ООО «ЮЭКБ «Гарантия»(с.
Талицы, Южский район)

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленный на 2023год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.